

/Batı yayını/

Tarih: 6.9.80 Cumartesi

TKP'nin SESİ: Günlük yayın programı

İç haberler:

Yazan: Ö. N. /Z. Spiker: N.

1. Avrupa'da çalışan işçilerimiz TKP'nin 60.savaş yılını kutluyor
2. Recklinghausen'de TKP ve Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma
3. komiteleri kuruldu
4. İlerici basın işçilerimizin TKP'nin 60.yılını kutlama hazırlıkları-
5. na geniş yer veriyor
6. F.Almanya'daki işçilerimizin, ilerici örgütlerimizimxxxim imza kampan-
7. yası sürüyor
8. B.Berlin TGB'mim imza kampanyası açtı
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.
- 14.
- 15.

Kısa yorum: Basından derleme:

Yazan: Z. Spiker: N.

Başlığı: "Kurtuluş" gazetesinin 26 Ağustos sayısından bir derleme

Konusu:

Dış haberler:

Yazan:

Spiker:

- 1.
2. Bir şiir: 60. yıl (Kurtuluş, Sayı 227)
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Dış Yorum:

Yazan:

Spiker: Ö.

Başlığı: Atılım'dan: Polonya'nın sahte dostları

Konusu:

Yorum:

Yazan:

Spiker: D. / Ö.

Başlığı: Bilan yoldaşın "Horizont" dergisinin sorularına yanıtı

Konusu:

Polonya'nın sahte dostları

Geçtiğimiz ayın sonlarında Polonya Halk Cumhuriyeti'nde meydana gelen olaylar, emperyalist ülkelerce sosyalizme karşı yeni bir karalama kampanyasına yol açtı. Bu kampanya, egemen Polonya devletinin iç işlerine karışma noktasına kadar vardırdı. Uluslararası havayı gerginleştirme yönünde yeni adımlar atıldı.

Emperyalist ülkelerin bu kampanyasına ülkemizdeki gericilik büyük bir ş iştahıyla katıldı. Yaklaşık bir haftayı aşkın bir süre boyunca, Polonya'daki grevler, tüm burjuva basınının manşetinden inmedi. Başlıca köşe yazarları, ansızın Polonya işçilerinin ateşli "dostları" lkalığına girdiler. Onlar, grev "özgürlüğü"nün, sendika kurma "özgürlüğü"nün ateşli savunucuları olarak halkımızın karşısına çıkmayı denediler.

Bütün emperyalist ülkelerce yürütülen bu sözde Polonya "yanlısı" kampanya nasıl içtenliksiz, iki yüzlü ve yalnızca sosyalizme düşmanlık amacı taşıyorsa, bizim ülkemizdeki kampanya da öylesine gerçek dışı, iki yüzlü ve sosyalizm düşmanı bir amaç taşıyor. Olgular bu savımızı kanıtlıyor.

Polonya'daki grevlerin ateşli savunucuları, yaşadıkları ülkede tam 6 aydan bu yana 50 bini aşkın işçinin grev çadırlarında, sıkıyönetimin zorbalığına, faşist MHP'ye bağlı cinayet yuvalarının kanlı saldırılarına karşı direndiklerini kamu oyunundan gizlemek için ellerinden geleni yapanlardan başkaları değil. Bunların gazetelerinde 50 bin işçinin grevleri üç-beş satırla olsun yer almıyor. "Serbest sendika", "grev hakkı" diye Polonya halkı adına konuşmaya kendilerini yetkili sananlar, nasıl bir ülkede yaşıyorlar? Bugün Türkiye'de yüzbinlerce öğretmen, teknik elemanın ve bir o kadar sağlık emekçisinin sendika kurma hakları Anayasa değişikliği ile ellerinden alınmıştır. Bu ülkede, 26 bini sürgün edilen on binlerce sağlık elemanı, en doğal hakları için grev yaptıklarından dolayı işlerinden atılıyor, bunların yöneticileri tutuklanıyor. Dahası,

sendikal özgürlüklerin * bu iki yüzlü sözde yandaşlarının ülkesinde, Maden-İş sendikasını yıkmak için bu sendikanın önderi öldürülüyor ve yüzbinlerce işçinin sendikal örgütü DİSK hakkında kapatma istemiyle davalar açılıyor...

İşte Polonya' üstüne yüksek perdeden konuşanların ülkesinde durum budur.

Türkiye'deki egemen sınıf sözcülerinin tutumlarında bir tek ölçüt var: Eğer grev sosyalist halk mülkiyetine karşıysa, grevi savunuyorlar, Yok eğer zorbalık düzenine, kapitalizme, tekellere karşıysa, bu "grev savunucuları", grevci işçilerin tutuklanması, işlerinden atılmasını, öldürülmesini alkışlarlar.

Polonya Halk Cumhuriyeti'nin bir süreden beri bazı ekonomik zorluklarla karşı karşıya olduğu hiç kimse için sır değildi. Kuşkusuz, Polonya işçi sınıfı ve onun Marksçı-Leninci partisi, tüm gelişmelerden, sosyalizm kuruculuğu için gereken dersleri çıkarmak, bu olumsuz gelişmelerin objektif ve sübjektif nedenlerini sonunda ortadan kaldıracaktır. Buna karşılık, hiç bir kapitalist ülke, bu arada Türkiye, sosyal, ekonomik bunalımları asla ortadan kaldıramayacaklar, grevlerin, sınıf savaşlarının nesnel temellerini hiç bir yöntemle yumuşatamayacaklardır. Ülkemizde yükselen grev savaşını ve önü alınmaz bunalım bunu gösteriyor.

Haberler

---Avrupa'da çalışan işçilerimiz TKP'nin 60. savaş yılını ~~kutlaya~~
~~hazırlanıyor~~ kutluyor:

Avrupa'da Türkiyeli işçilerin ilerici gazetesi Kurtuluş, Avrupa'da çalışan işçilerimizin, TKP'nin 60. savaş yılını kutlamaya hazırlandıklarını bildiriyor. İşçilerimiz bu amaçla Federal Almanyanın birçok bölgesinde; Düsseldorf'da, Gelsenkirchen'de, Frankfurt'da, Stuttgart'da, Münih'de, Hannover'de ve diğer kentlerde, bu arada Türkiyeli işçilerin bulunduğu diğer Avrupa ülkelerinde; Hollanda'da, Belçika'da, Fransa'da İsveç'de hazırlık komiteleri kurdular. Batıberlin'deki işçilerimiz, TKP ile ⁴⁹ Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışmayı yükseltmek amacıyla 6 Eylül, cumartesi günü Neue Welt 2. salonunda "Özgürlük gecesi" adı altında bir gece düzenlemiştir. TKP'nin 60. savaş yılı ^{dolayısıyla} adına düzenlenen özgürlük gecesi bu akşam saat 19.30'da başlayacaktır.

Recklinghausende TKP ve Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma

komiteleri kuruldu

TKP'nin 60 . kuruluş yıldönümü nedeniyle Federal Almanya hazırlık komitelerine bağlı olarak Recklinghausende de TKP ve Demokrasi güçleriyle dayanışma komiteleri kuruldu. Komiteler şu görevleri sıptamışlardır:

Atılım gazetesinin satışını arttırmak, Hazırlık komitelerinin çıkardığı bildiri, gazete ve afişleri fabrikalarda, maden ocaklarında ve mahallelerde yaymak, dayanışmayı güçlendirmek, Türkiyede grevdeki işçiler ve demokrasi güçleri için maddi yardım toplamak,

Recklinghausen TKP ve demokrasi güçleriyle dayanışma komitelerinin merkezi eylemi ~~XXXXXXXX~~ Essen kentinde yapılacaktır. Komiteler şu çağrıyla yapıyor: Haydi bütün işçiler, gençler görev başına, TKP ve Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma komitelerini tüm kentlere,

fabrikalara, işletmelere, mahallelere, maden ocaklarına yayalım. Örgütlenme alanında bir adım daha atalım.

Öte yandan Recklinghausen Türkiyeli İşçiler derneğinin çalışmaları giderek yoğunluk kazanmaktadır. Dernek, 23 Ağustos günü Türkiye'de işçi sınıfının yapısı adlı bir seminer düzenledi. 24 Ağustosta Herten halk şenliği yapıldı. Re-TİD standı yüzlerce kişi ziyaret etti. 26 Ağustosta ilticalar komitesi kuruldu. Yapılan bir toplantıda ilticaların ekonomik nedenlerden çok Türkiyede sürüp giden faşist terörün sebep olduğu vurgulandı. Re-TİD 1 Eylül dünya barış gününde DGB'nin Düsseldorfta örgütlediği toplantıya katıldı.

Essen Türkiyeli işçiler derneğinin de seminer çalışmaları sürüyor. Seminerler her Pazar saat 13 te yapılmaktadır. ETİD çeşitli örgütlerle birlikte 1 Eylül barış gösterilerine katılmış, stand açmış, Türkiye'deki demokrasi güçleriyle dayanışmasını içeren bildiriler dağıt-

mıştır

6.9.980.ÖM.

FEDERAL ALMANYADAKİ İŞÇİLERİMİZİN, İLERİCİ ÖRGÜTLERİN İMZA KAMPANYASI

Federal Almanyadaki işçilerimiz ve ilerici örgütler "Türkiyede insan haklarının çiğnenmesine son ~~xxxxxxx~~, Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma ~~xxx~~ ~~xxxxxxxxxxxxxx~~ ve Türkiye Komünist Partisine özgürlük" belgisi altında tüm Batı Avrupa ölçüsünde bir imza kampanyası açtılar. Bu amaçla yayınlanan çağrıda şöyle deniyor:

"Geçen yılın sonundan bu yana Türkiyede yüz bini aşkın insan gözaltına alındı. 20 binden fazla politik tutuklu zindanlarda. Poliste, sıkıyönetimde kadın, erkek, genç -yaşlı demeden ağır işkenceler yapılıyor. İşkenceden ölenlerin, sakat kalanların sayısı artıyor.

Faşist parti MHP ve yan örgütlerinin silahlı saldırı ve kırımlarının sonucu günde ortalama 10 insan ölüyor. İşçilere, sendikacılara, gençlere, öğretmenlere, gazetecilere ve bilim adamlarına, komünistlere

bu

ve tüm demokratlara yönelik/saldırılara devlet terörü de ekleniyor
Türkiyede Kürt halkına karşı ağır baskılar ve yıldırma operasyonla
rı uygulanıyor.Öteki ulusal azınlıklara ve Alevi yurttaşlara karşı
saldırıları artıyor.

Avrupada komünist partisinin yasaklı olduğu tek ~~parçix~~ ülke
Türkiyedir.Bundan 60 yıl önce kurulan TKP'nin 58 yılı yasak altın-
da geçmiştir.Günümüzde ilerici gençlik, kadın ve öğretmen örgüt-
leri ve birçok meslek örgütü yasaklanmıştır.İlerici bir sendika
konfederasyonu olan DİSKİ'i kapatma girişimleri yoğunlaşıyor.
Grevdeki işçilere baskılar artıyor.Sıkıyönetim birçok grevi erte-
lemiştir.

Ülkede ilerici dergi ,gazete ve kitaplar yasaklanmıştır.Demokrat
yayıncılar,gazeteciler tutuklanıyor,yargılanıyor.

NATO üyesi Türkiyenin önemli tüm illerinde sıkıyönetim süregelen

bir nitelik aldı. Ordü ve sıkıyönetim aparatındaki değişikliklerle yarı askersel zorbalık rejimi ülkeye daha da yerleşti. Türkiye emperyalizmin bölgedeki tehlikeli planları doğrultusunda böylesi bir rejim altında faşizme doğru sürükleniyor. Bu

Tüm bu tehlikeli gidişe karşı biz Federal Almanyadaki işçiler ve ilerici örgütler Türkiye'de insan haklarının çiğnenmesine son verilmesini istiyoruz. Bunun için:

Sıkıyönetimin kaldırılması^{mi}, MHP ve faşist örgütlerin kapatılması^{mi}, Politik kırım ve cinayet sorumlularının cezalandırılması^{mi}, Antidemokratik uygulamaların durdurulması^{mi}, Düşünce, basın ve toplantı özgürlüğünün gerçekleştirilmesi^{mi}, sendikal haklar üzerindeki baskılara son verilmesi^{mi}, TKP üzerindeki yasağın kaldırılması^{mi}, yasaklanan tüm ^{devrimci} demokratik örgütlerin açılmasını, TİP, TSİP ve Kürt demokratları üstündeki baskılara, işkenceye son verilmesini, tüm antifaşist tutuklu

ların serbest bırakılmasını istiyoruz. Bu istemler çerçevesinde bir imza kampanyası açmış bulunuyoruz. Federal Almanyada ve diğer Batı Avrupa ülkelerinde çalışan, okuyan, yaşayan tüm yurttaşlarımızı bu kampanyaya aktif katılmaya çağırıyoruz."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Kardeşlerimiz~~e~~ sıkılacak kurşunların parasını vermiyeceğiz.

Batı Berlin Türkiye Gençlik Birliği, Demirel hükümetinin "dövizle askerlik" yasasını yürürlüğe koymasına karşı bir kampanya açtı. Bu nedenle yayınlanan ~~kır~~ çağrıda şöyle deniyor: "Amerikancı, NATO cu vatan haini Demirel hükümeti, aylardan beri yaygarasını yaptığı Dövizli Askerlik soygun yasasını" yürürlüğe koydu. Yurt dışında çalışan gençlerin alınterine el atan Demirllerin amaçlarını bizler çok iyi biliyoruz. Kendilerinin de söylediği gibi , gönderilen dövizlerle silah alınacaktır.

Gençlerin sorunlarına çözüm getiriyoruz aldatmacalarıyla bizleri ututmak istiyorlar. Alınacak olan silahlar grev çadırlarında iş, ekme ve özgürlük savaşı anal arımıza, babalarımıza, kardeşlerimize karşı kullanılacaktır. Bunun en somut örneğini 1 Mayıs'ta, Tarih

direnişinde, Çorum ve Kahramanmaraş kırımlarında yaşadık. Silah demek savaş demektir. İşsizlik, açlık, demektir. Bizler savaş değil meslek eğitimi, iş, okul, barış içinde yaşanması bir dünya istiyoruz. Bedelli Askerlik soygun yasasına hayır diyoruz. Bizler kardeşlerimize sıkılacak kurşunların parasını vermiyeceğiz. Vatan hayini Demirllerin Türkeslerin bu alçakça planlarını bozacağız.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

İlerici basın işçilerimizin TKP'nin 60. yılını kutlama
hazırlıklarına geniş yer veriyor.

Federal Almanya ve Batı Berlindeki Türkiyeli işçilerin, ileri-
ci ve yurtsever genç, öğrenci, kadın ve aydınlarımızın Türkiye
Komünist Partisinin 60. savaşım yılını çeşitli etkinliklerle
kutlama hazırlıkları Federal Almanya ve Batı Berlinde çıkan ileri-
ci gazete ve dergilerde geniş yankı buluyor. Batı Almanya komü-
nistlerinin Marksist-Leninist örgütü Almanya Komünist Partisi'nin
yayın organı "Unzere Zeit" gazetesi ve Batı Berlin Sosyalist
Birlik Partisi'nin organı "Die Wahrheit" gazetesi "TKP 60 Yaşında"
belgisi altında düzenlecek toplantı ve kutlamaların yerlerini ve
saatlerini duyuruyor. "Die Wahrheit" gazetesi 30-31 Ağustos
günlü sayısında, Batı Berlinde yapılacak kutlama toplantısıyla
ilgili olarak şunları vurguluyor:

" Türkiye Komünist Partisi ve Türkiyenin tüm demokrasi güçleriyle dayanışma töreni 6 Eylül Cumartesi günü "Neue Welt" salonunda yapılacaktır. Saat 19³⁰'da başlayacak törene Batı Berlin Türk İşçi Korusu, Hans-Beimler Korusu ve sanat toplulukları ~~ve~~ zengin programlarla katılıyorlar. 60. savaş yılını kutlayan TKP ile dayanışma toplantısında Türkiyeli komünistlerin ve ilericilerin bağımsızlık, demokratik hak ve özgürlükler uğrunda ~~yıllar boyu~~ yıllar boyunca verdikleri savaşımları belgeleyen dia filmleri gösterilecektir. ..."

Şimdi diğer işçi haberlerimizi veriyoruz:

---Bilecik'te kurulu Söğüt Seramik fabrikasında 450 işçinin grevi sürüyor.Bilindiği gibi bu işyerinde patron^{un} Keramik-İş sendikasıyla toplu sözleşme görüşmelerine oturmaması üzerine grev başlamıştı. Bu arada,Bilecik halkının greve geniş destek gösterdiği,patronun tutumunu protesto amacıyla,fabrikanın en büyük hissedarı durumunda olan İş bankasından paralarını çekmeye başladığı bildiriliyor.

--- Büyükada'da kurulu Anadolu kulübünde çalışan,~~200~~ DİSK'e bağlı Oleyis sendikası üyesi 200 işçi,14 arkadaşının işten atılması üzerine direnişe geçti.Patron/işçileri atmayacağına^{un} ve istemlerini kabul ettiğini bildirmesi üzerine direniş başarıyla sona erdi.

---DİSK'e bağlı Gıda-İş İzmir 2 numaralı şube başkanı Özcan Türkmenoğlu bir açıklama yaparak;tek el yaprak tütün bakım ve işleme atölyesinde ilerici,demokrat yöneticilerin görevden alındığını,yerle-

rine MHP'lilerin atandığını bildirdi.Öte yandan,Taper-İş sendikası genel sekreteri Hüseyin Cahit Eker'de bir açıklama yaparak,Tariş'de AP hükümetinin işbaşına getirdiği yöneticilerin 700 Taper-İş'e üye 700 işçinin iş akitlerini feshettiğini,işçilere ^{şark} ~~faşist~~ Hür Büro-İş sendikasına geçmeleri için işverence baskı yapıldığını bildirdi.

Devrimci Toprak-İş/İzmir bölge temsilciliğinden yapılan bir açıklamada da,Manisa Gediz bölge planlama müdürlüğünde çalışan üç üyelerine Salihli'de jandarma yüzbaşısı tarafından işkence edildiği,işkencelerin hükümet tabibi raporuyla da belgelen~~di~~ği bildiriliyor.

--- Aliğa rafinerisinde DİSK'e bağlı Petkim-İş üyesi işçiler ,bölge müdür yardımcılığı görevine getirilen Doğan Köksaltığının görevden alınmasını isteyen 100 imzalı bir dilekçeyi,İzmirli parlamenterlere ve bölge çalışma müdürlüğüne gönderdiler.İşçiler -Doğan Köksaltığı DGM direnişinden tanıdıklarını,bu adamın CIA ajanı ve işçi düşmanı olduğunu bildirdiler.Doğan Köksaltığının görevden alınması için Aliğa rafinerisinin

deki işçiler 25 Ağustos günü yemek boykotu yaptılar.26 Ağustos günü,iş yerinin girişine "İşçi düşmanı Doğan Köksaltık defol"yazılı 5 metre uzunluğunda bir pankart astılar ve iş bitiminde bu CIA ajanınının AP hükümetince getirildiği görevden geri alınmasına amaçlayan bir toplantı yaptılar.Bu konuda bir açıklama yapan Petkim-İş sendikası şube başkanı Fahrettin Çelik;Köksaltığın ilerici,demokrat yöneticileri görevden aldığını,faşistlerle işbirliği yaptığını belirterek;grevlerin ertelenme sürelerinin biteceği bir zamanda Doğan Köksaltığın göreve getirildiğini,ancak tüm çabalara karşın grevlerin engellenemeyeceğini vurguladı ve "gücümüzü ve örgütlülüğümüzü yakında grev boylarında göstereceğiz"dedi.

Kurtuluş gazetesinden bir derleme

Avrupa'da çalışan Türkiyeli işçilerin gazetesi Kurtuluş 26 Ağustos
günlü sayısında, yurtdışındaki işçilerinizi 60.savaş yılında TKP ve tüm
demokrasi güçleriyle dayanışmayı yükseltmeye çağırıyor. Yazı şöyle
sürüyor: "Türkiye Komünist Partisi sınıf savaşlarının günden güne sert-
leştiği, halkımızın anti-emperyalist, anti-faşist savaşımının yeni boyut
lara yükseldiği günümüzde 60.savaş yılını karşılıyor. Emperyalistler,
NATO'cular, işbirlikçi tekelci burjuvazi, toprak ağaları, gerici-faşist
güçler baskılarını arttırıyorlar. Sertleşen sınıf savaşımını kanla,
kurşunla bastırmak, halkımızın anti-faşist, anti emperyalist savaşımını

boğmak için Şili tipi faşist bir darbe özlemlerini elden bırakmıyorlar. İşbirlikçi, tekelci burjuvazi, ulusal bağımsızlığımızı adım adım, parça parça satıyor. Gerici Demirel hükümeti/ⁿⁱⁿülkemizi emperyalizmin Ortadoğu bekçisi, ileri karakolu yapma, bölgemizde barışı torpilleme, yeni savaş ocakları körükleme girişimleri yoğunlaşıyor. Emperyalistlerin savaş kışkırtıcılığı politikası, Türkiye ve komşu ülkelere halkları için büyük bir tehlike oluşturuyor. Bütün bunlar karşısında, halkımızın ulusal bağımsızlık, barış, komşularımızla, başta Sovyetler Birliğiyle dostluk ilişkileri kurulması, NATO'dan çıkılması, üslerin sökülüp atılması savaşını büyük boyutlar alıyor. 60. savaş yılını ^{karşıl原因}TKP, halkımızın bu savaşının başında yürüyor. "Kurtuluş gazetesi, TKP MK'nin 1980 Mayıs ~~ay~~ Plenumuna da değinerek, bu Plenumun devrimci görevleri saptadığını belirterek, bu görevlerin; emperyalizme karşı ulusal bağımsızlığı savunmak, faşist tehlikeye karşı demokratik hak ve özgürlükleri

korumak,tekellerin yıkım politikasına karşı emekçilerin satın alma gücünü korumak ve barışı savunmak olduğunu vurguluyor.TKP'nin 60.savaş yılında "TKP'ye gir,partiyi güçlendir!"belgisini yükselttiğini belirten Kurtuluş gazetesi,bu konudaki yazısını şöyle sürdürüyor:"TKP 60 yıllık savaş tarihinin 58 yılını en ağır gizlilik koşullarında geçirdi.Burjuvazi TKP'den korkuyor.Onu yasaklama ile durdurabileceğini,işçi sınıfımızın,halkımızın savaşınlarının önüne set çekebileceğini sanıyor.TKP,Avrupa'da tek yasak olan komünist partisidir.Ama o yasak olmasına rağmen politik yaşamdaki ağırlığını günden güne daha fazla hissettiriyor."Kurtuluş gazetesi daha sonra yurtdışındaki işçilerimize ve onların demokratik örgütlerine şöyle sesleniyor:"Yarın bir gün, hepimiz Türkiyeye döneceğiz.Yurtdışında çalışan işçilerimizin,tüm demokratların,anti-faşistlerin,FİDEF,Demokrasi için birlik,KKDK,Avrupa gerçeikle dayanışma komiteleri,KOMKAR'lı işçilerin birlik ve beraberlik

içinde faşist tehlikeye karşı, demokratik hak ve özgürlüklerin korunması için Türkiyeyle dayanışmayı güçlendirmeleri için ileri!"

Kurtuluş'un bu sayısında 2.özel sayısı da yer alıyor."Faşizme geçit yok!" ana başlığı altında, Kemal Türkler'in faşistlerce öldürülmesi üzerine ayağa kalkan Türkiye işçi sınıfının 1 milyonluk genel grevi ve anti-faşist bir gösteriye dönüşen Türklerin cenaze töreni anlatılıyor. Avrupa'da işçilerimizin Kemal Türkler'in öldürülmesi üzerine giriştikleri protesto gösterilerine de yer ver Kurtuluş gazetesi Avrupa demokrasi güçlerinin halkımızla dayanışmayı yükselttiğini belirtiyor.

Kurtuluş'un özel sayısında yer alan "Yumruk olacağız" başlıklı yorum, hala eylem birliğinin ne denli can alıcı bir sorun olduğunu kavrayamayanlara, çeşitli nedenlerle eylem birliğinden yan çizenlere sesleniyor. Şöyle diyor: "Yurtta kan gövdeyi götürüyor. Hepimiz şehit veriy-

yoruz.Faşistler,faşist olmayan herkesi kırmaya hazırlanıyor.Bu ortamda sen-ben kavgası en büyük yanıltır.Bir insanın anti-faşist olabilmesi için diğer demokratik güçlere de aynı ölçüde sahip çıkması gerekir. CHP parlamenterisi öldürüldü.Onun resmi,ismi bizim ellerimizde yükselir,TİP'li,TSİP'li bir savaşçı mı düştü,o bizim elimizde düşmez bir bayraktır.Kürt demokrati mi şehit oldu,yanan bizim yüreğimizdir."Faşizme geçit yok"diye alanları dolduran biz oluruz.Anti-faşistlik budur.Önümüzde yoğun bir çalışma dönemi var.Önümüzde dev bir orman var.Tek tek ağaçlarla uğraşırken ormanı görmemek olmaz.Önümüzdeki bu ormanı kucaklıyacağız.Anti-faşist birliği okkalı bir yumruk haline getirecek,faşist katillerin kafasında patlatacağız."

Kurtuluş gazetesinde "insan hakkı,insanlığın istemi:barış uğrunda birlikte savaşalım başlıklı yazıda;"halkımızın boğazından kesilen ekmek

NATO'ya,militarist paşaların ceplerine inmektedir.NATO emriyle yüksele silahlanma masrafları halkımızı işsizliğe,açlığa,sefalete sürüklemektedir"deniyor.Yazı şöyle sürüyor:"Yurdumuzdaki yabancı üsler yalnız komşularımıza değil,kendi halkımıza da yöneliktir.Atom roketleriyle dolu durulmuş bu üsler tüm halkımızın varlığını tehdit etmektedir.Onun için tüm barışsever insanlar,NATO ve ABD üslerinin kapatılması için,NATO'dan çıkılması,gizli ikili kölelik anlaşmalarının yırtılması için,birlikte omuzomuza savaşalım!NATO'ya köleliği savunan MHP'li faşistlere,gericilere karşı eylem birliğini güçlendirelim! Kartırların barış düşmanı planlarını birlikte bozalım!Türkiyemiz,Ortadoğu ve Balkanlarda bir barış kalesi olsun!"